

Din Spirituelle Virkelighed ApS

c/o Christina Taabbel Bækgaard, Mågevej 6, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 47 93 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Christina Therese Taabbel Bækgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Spirituelle Virkelighed ApS c/o Christina Taabbel Bækgaard Mågevej 6 8240 Risskov CVR-nr.: 42 47 93 65 Regnskabsår: 21. juni - 31. december
Direktion	Christina Therese Taabbel Bækgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bækgaard & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af uddannelses-, kursus- og rådgivningsvirksomhed indenfor psykologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2021 - 31/12 2021	
	Bruttofortjeneste	228.562
1	Personaleomkostninger	-221.722
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.790
	Resultat før skat	5.050
	Skat af årets resultat	-1.335
	Årets resultat	3.715
Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	3.715
	Disponeret i alt	3.715

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.960
Materielle anlægsaktiver i alt	33.960
Deposita	2.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.386
Anlægsaktiver i alt	36.346
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	9.000
Varebeholdninger i alt	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.945
Tilgodehavende selskabsskat	235
Tilgodehavender i alt	56.180
Likvide beholdninger	83.077
Omsætningsaktiver i alt	148.257
Aktiver i alt	184.603

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		3.715
Egenkapital i alt		53.715
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat		1.570
Hensatte forpligtelser i alt		1.570
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.866
Anden gæld		38.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.318
Gældsforpligtelser i alt		129.318
 Passiver i alt		184.603

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. juni 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.715	3.715
	50.000	3.715	53.715

Noter

21/6 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	189.432
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	586
	221.722

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---------

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bækgaard & Co. Holding ApS, CVR-nr. 40371214, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
